
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3781

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2024 11:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2024 11:20:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.098.971,60
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de recarga de oxigênio medicinal, de
acordo com a demanda, com fornecimento dos cilindros, no regime de comodato para
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e do Hospital Municipal.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de recarga de oxigênio medicinal, de
acordo com a demanda, com fornecimento dos cilindros, no regime de comodato para
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e do Hospital Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2024 00:00:00 Aviso de Licitação PE 292024 Baixar

25/09/2024 00:00:00 Edital PE 292024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3781/pstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-recarga-de-oxigenio-medicinal-de-acordo-com-a-demanda-com-fornecimento-dos-cilindros-no-regime-de-comodato-para-atendimento-das-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-e-do-hospital-municipalstrongp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be2a52b16aefccb546a4c17903a1e3c3.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/512a886333c12738da8a49ba1664fbdc.docx

